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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22430007G

2. Data e Regjistrimit 30/12/2022
3. Emri i Subjektit DELVINA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 6.2Projektimin, ndertimin, instalimin, komisionimin, 
financimin, operimin, permiresimin, dhe mirembajtjen e 
centraleve te prodhimit te energjise nga dielli dhe 
infrastruktures sherbyese, perfshire panelet fotovoltaike si 
dhe linjat e transmetimit te energjise elektrike qe do lidhe 
centralet me rrjetin shqiptar te energjise; te prodhoje e shese 
energji elektrike te prodhuar nga centralet; te zoteroje te 
drejta kalimi qe do ta lejojne te lidhi centralet me rrjetin 
shqipetar te energjise elektrike me ane te linjes se 
transmetimit. Pervec sa me siper, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat 
ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe 
mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre 
qe te ushtrohet objekti i Shoqerise.
Anchev Ivan Ventzeslavov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 19/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AMERI PHARMACY
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELVINA SOLAR
E-Mail: anchev@amerifreightholding.com  
Telefon:  42250711 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-056569-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135315-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 20.06.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga AKSENT L&BC në favor 
të z Ivan Ventzeslavov Anchev. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("6.2 Projektimin, ndertimin, instalimin, komisionimin, financimin, 
operimin, permiresimin, dhe mirembajtjen e centraleve te prodhimit te energjise nga dielli 
dhe infrastruktures sherbyese, perfshire panelet fotovoltaike si dhe linjat e transmetimit te 
energjise elektrike qe do lidhe centralet me rrjetin shqiptar te energjise; te prodhoje e 
shese energji elektrike te prodhuar nga centralet; te zoteroje te drejta kalimi qe do ta 
lejojne te lidhi centralet me rrjetin shqipetar te energjise elektrike me ane te linjes se 
transmetimit. Pervec sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise.")          
u be            ("6.2Projektimin, ndertimin, instalimin, komisionimin, financimin, 
operimin, permiresimin, dhe mirembajtjen e centraleve te prodhimit te energjise nga 
dielli dhe infrastruktures sherbyese, perfshire panelet fotovoltaike si dhe linjat e 
transmetimit te energjise elektrike qe do lidhe centralet me rrjetin shqiptar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838BB6EE-2D56-4C76-AA72-588E6F20BD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0834323-E4BB-4277-ACE4-93FC008E0BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B6C44-B968-463C-BABC-A2923D333C1E
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energjise; te prodhoje e shese energji elektrike te prodhuar nga centralet; te zoteroje 
te drejta kalimi qe do ta lejojne te lidhi centralet me rrjetin shqipetar te energjise 
elektrike me ane te linjes se transmetimit. Pervec sa me siper, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje 
cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            (" Ivan Ventzeslavov Anchev")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AKSENT L&BC")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181366-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_DelvinaSolar.xlsx
Shenimet_.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_DelvinaSolar.xlsx
vendim.pdf

15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189557-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.07.2023 ku eshte vendosur: 
ndryshim  administratori. Largimi i Ela Puka  dhe emerimi i Anchev Ivan Ventsezlavov. 
Ndryshim adrese kryesore
Telefon 1 ishte            ("0695771109")          u be            ("42250711")         
E-Mail ishte            ("ted.tase@aksent.al")          u be            
("anchev@amerifreightholding.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdi 
Toptani, Torre Drin, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664084E4-470A-4825-94D5-851FCA4D4101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6095741E-D1EB-45F0-B2A3-E53B3B34BA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478EE83A-307B-49EE-9BCA-F925B916D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF3B74-21A9-494C-96F2-D75CE83553B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB9CC1-AB25-4CF8-9814-2A8234A040E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA06CB72-E79E-424E-B956-806BF21572ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77DF72-C311-4E26-93DA-B65ABB75F262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4885BBC2-AC1B-48DC-B286-A6BAAC64DDA5
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Administrative Nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa 128, Hyrja 26, Kati 2, Ap.9;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anchev Ivan Ventzeslavov")                      Nga data 
"19/07/2023             Ne daten "19/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Ela Puka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336829-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ResolutionAccounts_eng_alb.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Bilanc.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
Autorizim.pdf

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388729-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 15.11.2024, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga Z. Anchev Ivan 
Ventzeslavov në favor të AMERI PHARMACY dooel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            (" Ivan Ventzeslavov Anchev")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AMERI PHARMACY")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47363024-6D7E-42F5-B7DE-102F3D6CEF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C77598-1432-425B-8821-74EA0DA42556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F95C691-8839-4452-8460-9773A8C14960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC50877-052A-4F08-898B-806B689A2066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974CCE97-4C35-4112-B34C-4F5506FDDD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174F3FE-725B-4581-AEDF-E9135E8E637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF661B05-8746-469A-A915-A3DCB4A11A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011243E0-33F8-46D9-ACDA-0710E477C3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011243E0-33F8-46D9-ACDA-0710E477C3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011243E0-33F8-46D9-ACDA-0710E477C3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A1C3D-2A1A-4889-90BB-34A86920AD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBBB4F9-52AB-4DBD-A781-5BE9AEF3EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F226D94D-35B6-4F33-9DD8-7F76EB5DE8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F226D94D-35B6-4F33-9DD8-7F76EB5DE8A4
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
organit kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3084EE20-CE2F-48D0-AD14-B54050B06A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3084EE20-CE2F-48D0-AD14-B54050B06A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82375487-99B3-4580-8DC8-BEA08DCD1A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82375487-99B3-4580-8DC8-BEA08DCD1A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293379E1-C8C6-48ED-A890-E534BBB13097

